

IMSP „Spitalul Raional” Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 813 280,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea usilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	69,5500	17,63 17,63	1 225,98 1 225,98
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	65,8000	1 348,50 34,00	88 731,35 2 236,92
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,7500	1 348,50 33,99	5 056,87 127,48
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,5000	15,26 5,88	755,16 290,85
5	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m	182,7000	16,63 10,91	3 039,16 1 993,66
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,5000	67,47 51,20	3 339,79 2 534,57
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	49,5000	27,33	1 353,04

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			23,08	1 142,63
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,5000	3,91 1,26	193,50 62,33
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,5000	34,77 23,08	1 721,28 1 142,63
10	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	221,5000	35,38 21,82	7 837,43 4 834,10
		<i>Total</i>	lei			113 253,56
		Total Schimbarea usilor Inclusiv salariu				113 253,56 15 591,15
		2. Ferestrele				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	35,7000	15,26 5,88	544,63 209,77
12	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m	89,7000	16,63 10,91	1 492,12 978,82
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,7000	67,47 51,20	2 408,70 1 827,96
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,7000	27,33 23,08	975,83 824,08
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,7000	3,91 1,26	139,55 44,95
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,7000	34,77 23,08	1 241,40 824,08
		<i>Total</i>	lei			6 802,23
		Total Ferestrele Inclusiv salariu				6 802,23 4 709,66

1	2	3	4	5	6	7
		3. Peretii				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	1 089,7000	15,26 5,88	16 624,24 6 402,86
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	185,0000	65,64 50,36	12 142,65 9 317,34
19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm	m2	135,6000	214,10 69,25	29 032,19 9 390,37
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	954,1500	67,47 51,20	64 376,88 48 855,72
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	954,1500	27,33 23,08	26 080,83 22 025,12
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	954,1500	3,91 1,26	3 729,87 1 201,37
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	954,1500	34,77 23,08	33 179,14 22 025,12
		<i>Total</i>	lei			185 165,80
		Total Peretii Inclusiv salariu				185 165,80 119 217,90
		4. Tavanul				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	443,2000	15,26 5,88	6 761,37 2 604,15
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	443,2000	80,54	35 697,15

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			64,21	28 459,69
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	443,2000	27,33 23,08	12 114,48 10 230,61
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	443,2000	3,91 1,26	1 732,51 558,03
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	443,2000	34,77 23,08	15 411,61 10 230,61
		<i>Total</i>	lei			71 717,12
		Total Tavanul Inclusiv salariu				71 717,12 52 083,09
		5. Pardosele				
29	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,9000	63,66 35,25	2 476,37 1 371,41
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	38,9000	267,91 121,71	10 421,84 4 734,63
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	206,8000	20,51 19,31	4 240,68 3 992,52
32	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	206,8000	371,00 133,88	76 722,81 27 687,27
33	CK26C	Pervazuri montate din mase plastice	m	246,3000	24,09 3,78	5 932,70 930,35
		<i>Total</i>	lei			99 794,40
		Total Pardosele Inclusiv salariu				99 794,40 38 716,18
		6. Lucrari sanitare				

1	2	3	4	5	6	7
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm (Ecranul la lavuar)	m2	15,3000	214,10 69,25	3 275,75 1 059,53
35	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	11,0000	972,80 77,64	10 700,76 854,09
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	11,0000	409,25 69,25	4 501,76 761,76
37	SC02A	Cabina pentru dus	buc	2,0000	3 214,00 77,64	6 427,99 155,29
38	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate 80 l	buc	2,0000	2 889,00 389,48	5 778,00 778,96
39	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	5,0000	1 871,65 176,27	9 358,27 881,37
40	IA52A	Cutie metalica pentru protectia antiincendiu	buc	4,0000	1 633,30 83,94	6 533,20 335,76
41	IzA08G	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer gruntuite in fabrica, executate manual cu vopsea de ulei	m2	45,0000	28,33 20,15	1 274,65 906,55
		<i>Total</i>	lei			47 850,38
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				47 850,38 5 733,31
		7. Lucrari electrice				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	53,0000	9,23 9,23	489,37 489,37

1	2	3	4	5	6	7
43	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	57,0000	2,52 2,52	143,54 143,54
44	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 16 A,	buc	12,0000	87,40 34,84	1 048,86 418,02
45	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc	12,0000	94,40 34,84	1 132,86 418,02
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu 2 clape	buc	5,0000	16,46 11,33	82,28 56,66
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu 1 clape	buc	23,0000	16,46 11,33	378,51 260,63
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala	buc	29,0000	19,05 13,01	552,32 377,31

1	2	3	4	5	6	7
		sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
49		Prize	buc	29,0000	45,00 0,00	1 305,00 0,00
50		Intrerupator	buc	28,0000	45,00 0,00	1 260,00 0,00
51	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc	53,0000	56,66 56,66	3 002,95 3 002,95
52		Corp de iluminat LED 48 W 6500K	buc	53,0000	280,00 0,00	14 840,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 235,69
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				24 235,69 5 166,50

		Total	lei	548 819,18
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	54 274,00
		Cheltuieli de transport	4 %	12 133,67
		Total		615 226,85
		Cheltuieli de regie	8 %	49 218,14
		Total		664 444,99
		Beneficiu	2 %	13 288,99
		Total		677 733,88
		TVA	20 %	135 546,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		813 280,66 241 217,79

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP „Spitalul Raional” Anenii Noi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 813 280,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	185,0000	41,97	7 764,45
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	667,1475	41,97	28 000,18
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 946,1030	41,97	81 677,94
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	579,5515	41,97	24 323,77
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123,3130	41,97	5 175,44
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	47,5640	41,97	1 996,26
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	63,2000	41,97	2 652,51
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,0000	41,97	335,76
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,5600	41,97	778,96
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	123,1000	41,97	5 166,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	881,4790	41,97	36 995,67
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	226,5340	41,97	9 507,63
13.	7422010060100	Timplar	h-om	105,1335	41,97	4 412,45
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	263,0190	41,97	11 038,90
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	260,6975	41,97	10 941,47
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	248,9850	41,97	10 449,90
		Total manopera				241 217,79

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4939	120,00	59,26
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8100	120,00	577,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6338	120,00	196,06
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,3200	120,00	38,40
5.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,2400	12,00	2,88
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	74,6525	5,00	373,25
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 826,1800	0,01	38,26
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	69,5500	1 250,00	86 937,50
9.	2051142950700	Dibluri	buc	154,0000	0,10	15,40
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,6750	12,00	8,10
11.	2320166200729	Parchetin	l	6,6470	12,00	79,77
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,7750	90,00	3 129,75
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	222,3825	16,00	3 558,12
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,5000	35,00	157,50
15.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	2,0000	45,00	90,00

16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	593,0200	22,00	13 046,44
17.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	4,5000	45,00	202,50
18.	24302261000001	Fuga	kg	83,3022	18,00	1 499,44
19.	2430226101010	Grund cu cuart "Betonogrun"	kg	671,5115	22,00	14 773,26
20.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	31,1751	22,00	685,85
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,8860	22,00	19,49
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,1712	75,00	912,83
23.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,3290	22,00	29,24
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,3290	15,00	19,94
25.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,4430	18,00	7,97
26.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	72,7419	6,80	494,64
27.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	31,1751	6,30	196,40
28.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,4430	45,00	19,94
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,3225	12,00	39,87
30.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 091,1285	4,80	5 237,42
31.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,1500	45,00	231,75
32.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,0000	45,00	990,00
33.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	228,6174	6,40	1 463,15
34.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	232,5750	12,00	2 790,90
35.	2521106718393	Pervazuri din mase plastice	m	246,3000	18,00	4 433,40
36.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,7320	21,00	141,37
37.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	218,2257	180,00	39 280,63
38.	2622102438000	Lavoar	buc	11,3322	500,00	5 666,10
39.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,2015	1 100,00	5 721,65
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,1500	260,00	1 339,00
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,8275	1,50	28,24
42.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	6,0000	1,50	9,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 106,6325	1,50	1 659,94
44.	2652102100737	Var hidratat	kg	666,0000	2,00	1 332,00
45.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,0100	3,20	112,03
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	95,2980	2,00	190,59
47.	2653102100831	Amestec uscat	kg	10 585,407 0	2,00	21 170,82
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 563,9420	4,00	6 255,77
49.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	195,5242	120,00	23 462,90
50.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	157,5450	3,20	504,14
51.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	563,9133	3,20	1 804,52
52.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,4430	12,00	5,32
53.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	783,0050	5,00	3 915,03
54.	2710503808004	Fir de sudare	m	211,9907	4,00	847,96
55.	2743123549025c	Coltar din aluminiu	m	286,0200	3,30	943,87
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	57,0000	5,00	285,00
57.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	4,0000	1 500,00	6 000,00
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3 390,4000	0,35	1 186,64
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	154,0000	0,40	61,60
60.	2875114200780	Cabina pentru dus	buc	2,0600	3 000,00	6 180,00
61.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	11,2200	75,00	841,50
62.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,2800	45,00	597,60
63.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	22,4400	120,00	2 692,80
64.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,1500	90,00	463,50

65.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 80l	buc	2,0200	2 400,00	4 848,00
66.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,0400	36,00	145,44
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,0000	5,00	60,00
68.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	11,0000	250,00	2 750,00
69.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,1500	65,00	334,75
70.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,1500	75,00	386,25
71.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	144,0000	2,00	288,00
72.	3320634625001	Contactator automat pina la 25 A	buc	12,0000	45,00	540,00
73.	33206346250016	Contactator automat pina la 16 A	buc	12,0000	38,00	456,00
74.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,5500	1,56	108,50
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,6198	10,00	106,19
76.	4100126202818	Apa	m3	8,3032	10,00	83,04
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	155,0325	5,00	775,14
78.	Corp de iluminat LED 48 W 6500	Corp de iluminat LED 48 W 6500K	buc	53,0000	280,00	14 840,00
79.	intrer	Intreupator	buc	28,0000	45,00	1 260,00
80.	Prize	Prize	buc	29,0000	45,00	1 305,00
Total materiale de construcții						303 341,71

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4390	18,00	169,90
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	126,3893	21,00	2 654,19
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,7388	18,00	463,30
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,4816	18,00	44,67
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,5930	25,00	139,82
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5090	25,00	37,72
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	28,00	5,60
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	41,3600	18,00	744,48
Total utilaje de construcții						4 259,68

Total	lei	548 819,18
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	54 274,00
Cheltuieli de transport	4 %	12 133,67
Total		615 226,85
Cheltuieli de regie	8 %	49 218,14
Total		664 444,99
Beneficiu	2 %	13 288,89
Total		677 733,88
TVA	20 %	135 546,78

Total deviz:

813 280,66

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea usilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
		Cheltuieli directe	lei			1 225,98
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 348,50
						34,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,56	1,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			88 731,35
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 348,50
						33,99
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	75,00	13,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,56	1,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		Cheltuieli directe	lei			5 056,87
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,26
						5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonogrun"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			755,16
5	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m			16,63
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025c	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 039,16
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67,47 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 339,79
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,33 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 353,04
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			193,50
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,77 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 721,28
10	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			35,38 21,82
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	41,97	21,82
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	12,00	0,02
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	45,00	0,09
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	12,00	0,18
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	15,00	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	22,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	18,00	0,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	12,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	22,00	0,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 837,43
		2. Ferestrele				
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,26 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu cuar "Betonogrun"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,63
12	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m			16,63

1	2	3	4	5	6	7
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025c	Coltar din aluminiu	m	1,0500	3,30	3,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		Cheltuieli directe	lei			1 492,12
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67,47 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
		Cheltuieli directe	lei			2 408,70
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,33 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			975,83
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			139,55
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,77 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 241,40
		3. Peretii				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,26 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			16 624,24
18	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			65,64 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	120,00	3,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
		Cheltuieli directe	lei			12 142,65

1	2	3	4	5	6	7
19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm	m2			214,10 69,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	41,97	69,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	120,00	123,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	21,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 032,19
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67,47 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64 376,88
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,33 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 080,83
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 729,87
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,77 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 179,14
		4. Tavanul				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,26 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 761,37
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			80,54 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 697,15
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,33
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 114,48
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,91
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 732,51
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,77
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 411,61
		5. Pardosele				
29	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			63,66
						35,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	41,97	23,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	41,97	11,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,50	19,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	120,00	5,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 476,37
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			267,91
						121,71
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	41,97	109,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	41,97	12,17
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,20	12,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	18,00	5,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,20	2,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	21,00	0,94
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	18,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 421,84
31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			20,51
						19,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	41,97	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,00	0,36
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 240,68
32	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			371,00
						133,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	41,97	83,94

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	41,97	49,94
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	22,00	3,32
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	6,80	2,39
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	4,00	4,10
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	6,30	0,95
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	6,40	7,08
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	180,00	189,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	18,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			76 722,81
33	CK26C	Pervazuri montate din mase plastice	m			24,09
						3,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,97	0,42
	2521106718393	Pervazuri din mase plastice	m	1,0000	18,00	18,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	21,00	0,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 932,70
		6. Lucrari sanitare				
34	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm (Ecranul la lavuar)	m2			214,10
						69,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	41,97	69,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	120,00	123,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	21,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 275,75
35	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			972,80
						77,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,64
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	500,00	515,10
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	21,00	12,85
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	120,00	244,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 700,76
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			409,25
						69,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	250,00	250,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 501,76
37	SC02A	Cabina pentru dus	buc			3 214,00
						77,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,64
	2875114200780	Cabina pentru dus	buc	1,0000	3 000,00	3 090,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 427,99
38	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate 80 l	buc			2 889,00
						389,48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	41,97	389,48

1	2	3	4	5	6	7
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 80l	buc	1,0000	2 400,00	2 424,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	36,00	72,72
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	28,00	2,80
		Cheltuieli directe	lei			5 778,00
39	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 871,65 176,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	41,97	176,27
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 144,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	260,00	267,80
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	66,95
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	77,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	90,00	92,70
		Cheltuieli directe	lei			9 358,27
40	IA52A	Cutie metalica pentru protectia antiincendiu	buc			1 633,30 83,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	41,97	83,94
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	45,00	22,50
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,25
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	120,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	5,00	15,00
		Cheltuieli directe	lei			6 533,20
41	IzA08G	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer grunduite in fabrica, executate manual cu vopsea de ulei	m2			28,33 20,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	41,97	20,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,1000	45,00	4,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	12,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 274,65
		7. Lucrari electrice				
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			9,23 9,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,97	9,23
		Cheltuieli directe	lei			489,37
43	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,52
		Cheltuieli directe	lei			143,54
44	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 16 A,	buc			87,40 34,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	41,97	34,84
	33206346250016	Contactator automat pina la 16 A	buc	1,0000	38,00	38,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	12,00	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	2,00	12,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			1 048,86
45	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele),	buc			94,40 34,84

1	2	3	4	5	6	7
		racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	41,97	34,84
	3320634625001	Contactator automat pina la 25 A	buc	1,0000	45,00	45,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	12,00	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	2,00	12,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,40	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 132,86
46	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu 2 clape	buc			16,46 11,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,28
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu 1 clape	buc			16,46 11,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,33
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,51
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			19,05 13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			552,32
49		Prize	buc			45,00 0,00
	Prize	Prize	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 305,00
50		Intrerupator	buc			45,00 0,00
	intrer	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 260,00
51	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru tuburi LED	buc			56,66 56,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	41,97	56,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 002,95
52		Corp de iluminat LED 48 W 6500K	buc			280,00 0,00
	Corp de iluminat LED 48 W 6500	Corp de iluminat LED 48 W 6500K	buc	1,0000	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			14 840,00

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.